
RITUÁL	SVATÝ	VAVŘINEC	

Nezapomenutelný zážitek, který spojuje dávná umění alchymie a tradiční aromaterapie pro 
úplnou harmonii těla a mysli. Masáž je pojmenována po patronovi zdraví a je navržena pro 
hlubokou relaxaci. Technika zahrnuje kombinaci hladkých tahů, tlaku na akupresurní body a 
tepelných aplikací, které efektivně pomohou uvolnit svalové napětí a zlepší celkovou 
pohodu. Doporučujeme 75 min. rituál, kdy má terapeut více času na celotělovou masáž 
zaměřenou na problémové oblasti a jejich uvolnění. 

55 min 1 690 Kč 
75 min 1 890 Kč 

 

RITUÁL	AROMATERAPIE	

Relaxační masáž s použitím éterických olejů, které jsou speciálně vybrány pro své blahodárné 
účinky. Můžete si vybrat esenci na podporu radosti a harmonie, uvolnění stresu či podporu 
spánku nebo detoxikaci. 

55 min 1 790 Kč 
75 min 1 990 Kč 

 

SPECIÁLNÍ	TĚLOVÉ	RITUÁLY	

KRÁLOVSKÝ	RITUÁL	SVATÝ	VAVŘINEC	

Tento rituál kombinuje omlazující ošetření obličeje s aromaterapeutickým tělovým 
ošetřením. Je to dokonalý smyslový zážitek, který nejen posiluje se-bevědomí, ale také 
dodává pocit atraktivity a krásy. 

Pro dosažení sametově hladké pleti začíná rituál celotělovým solním peelin-gem a 
regeneračním zábalem z mořských řas. Během rituálu si také užíváte uvolňující masáž 
obličeje a hlavy s rozmarýnovou tinkturou. 

Dokonalá relaxace je dosažena závěrečnou celotělovou aroma masáží, která omlazuje, 
zpevňuje, regeneruje a detoxikuje pokožku celého těla. Liftingová masáž ob-ličeje 
speciálními oleji dále vyživuje a omlazuje pleť. 

	
120 min, celotělový peeling a zábal s liftingovou masáží obličeje a celotělovou masáží 3 290 Kč 
90 min, celotělový peeling a zábal s liftingovou masáží obličeje a masáží zad a šíje 2 990 Kč 

 
 



RITUÁL	LESNÍ	SEN	

Tento rituál spojuje jedinečnou kombinaci aromaterapeutických esencí, masážních technik a 
relaxačních účinků teplých lávových kamenů. Ty se jemně dotýkají Vašeho těla, uvolňují 
svalové napětí a přinášejí hlubokou relaxaci. 

Vůně vzácných esencí vytvářejí hluboký, skoro spirituální zážitek, který umožňuje vaší mysli 
volně putovat a snít. 

75 min 2 090 Kč 

	

RITUÁL	NA	MÍRU	

Nemůžete se rozhodnout, který rituál je ten pravý pro Vás? Zvolte si náš Rituál na míru, kde 
terapeut přizpůsobí vše přesně podle Vašich potřeb. 

Chcete silnější tlak nebo se potřebujete zaměřit na konkrétní problematickou oblast? 

Tento zážitek Vám umožní si užít masáž přesně podle Vašich představ. Uvolnění a regenerace 
vašeho těla jsou na dosah. 

55 min 1 890 Kč 
75 min 2 090 Kč 
	

 

RITUÁL	STRESS	FIGHTER	

Rituál je ideální pro ty, kteří hledají únik od každodenního stresu a chtějí se hýčkat. Dopřejte 
si tento jedinečný zážitek, který revitalizuje vaše tělo, osvěží vaši mysl a zanechá vás s 
pocitem hluboké relaxace a obnovy. 
Zážitek navržený k absolutnímu odbourání stresu a revitalizaci těla i mysli začíná celotělovým 
solným peelingem, který jemně odstraňuje odumřelé kožní buňky. Během procedury si 
vychutnáte také relaxační masáž hlavy, která zklidní vaši mysl a uvolní napětí. Pro dosažení 
naprosté harmonie a klidu pokračuje rituál celotělovou aromaterapeutickou masáží s vysoce 
kvalitními esenciálními oleji značky Alqvimia. Pečlivě vybrané pro své blahodárné účinky 
pronikají hluboko do pokožky a podporují relaxaci, regeneraci a pocit celkové pohody. 

90 min 2 490 Kč 

	
	

	
	



	
DETOX	RITUÁL	–	SILUET	

Rituál je zaměřen na intenzivní formování postavy, spalování tuků a celkovou detoxikaci 
organismu. Začíná celotělovým detoxikačním peelingem s mořskou solí a bylinnými 
esencemi, který jemně omlazuje pokožku a odstraňuje škodliviny. Následuje zpevňující, 
zeštíhlující a detoxikační zábal s mořskými řasami, který tvaruje postavu a vyhlazuje pokožku. 
Závěrečná aromaterapeutická masáž s oleji pro spalování tuků posiluje celkový účinek 
ošetření 

90 min 2 790 Kč 

	

RITUÁL	UVOLNĚNÁ	ZÁDA 
 
Tento rituál je speciálně navržený k uvolnění napětí v oblasti zad, krku a ramen. Tento 
jedinečný zážitek kombinuje různé masážní techniky a esenciální oleje, které účinně uvolňují 
svaly, podporují relaxaci a obnovují rovnováhu těla i mysli. Je možné si místo masáže zad 
zvolit masáž hlavy nebo chodidel. 
 
25 min 990 Kč 

 
 
RITUÁL	LEHKÝCH	NOHOU 
 
Komplexní ošetření nohou zahrnující koupel nohou s přídavkem bylinných esencí a masáž 
s prvky reflexologie, která Vám přinese uklidnění a odstranění únavy, což rozhodně oceníte 
po celodenních túrách. 
 
55 min 1 690 Kč 

 
 
ANITSTRESSOVÝ	RITUÁL	 
 
Tento rituál je zaměřený na masáž oblasti obličeje, hlavy, šíje a dekoltu. Používá se speciální 
rozmarýnová tinktura s imunostimulačními, revitalizačními a energizujícími účinky, která 
podporuje obranyschopnost organismu, brání únavě, dodává vitalitu a zlepšuje krevní oběh. 
Tento rituál také příznivě ovlivňuje psychické rozpoložení, migrény hlavy a podporuje růst 
vlasů. 
 
55 min 1 690 Kč 

 
 
	
	
	
	



	
RITUÁL	PRO	DĚTSKOU	POHODU 
 
Masáž navržená pro děti, aby poskytla tělesnou a duševní relaxaci. Provádí se v doprovodu 
rodiče 
a je vhodná pro děti od 4 do 14 let. Pravidelná masáž pomáhá dětem relaxovat, zlepšuje 
jejich spánkový rytmus a posiluje jejich odolnost vůči nemocem a škodlivým vlivům okolí. 
Dopřejte svým dětem nezapomenutelný zážitek ve formě jemné, čokoládové masáže nebo 
kombinace hmatů s aromaterapií pro podporu klidu, radosti a harmonie. 
25 min 890 Kč 

 

MASÁŽ,	CO	TĚ	POSTAVÍ	NA	NOHY	

Úleva, kterou si zamilujete, neboť LEHČÍ KROK, LEPŠÍ DEN  
Dopřejte svým nohám odpočinek po Krkonošské túře. Jemná masáž chodidel, lýtek a stehen 
uvolní napětí, podpoří prokrvení a navodí příjemný pocit lehkosti. V kombinaci s přírodním 
aroma olejem s vůní chladivého eukalyptus si užijete chvílí klidu, péče a úlevy, kterou si 
zasloužíte.  
NECHTE NOHY ODPOČÍVAT AŤ VÁS ZASE DONESOU DÁL.  
 
25 min masáž + 20 min tejpování 1490 Kč  
  

 
 

MASÁŽ	PRO	MILOVNÍKY	HOR	

PRO VŠECHNY, KTEŘÍ MILUJÍ POHYB V PŘÍRODĚ A CHTĚJÍ BÝT PŘIPRAVENI NA DALŠÍ VÝSTUP  
Tato masáž je zaměřena na hlubší uvolnění svalů dolních končetin, zad a ramen – tedy oblasti, které 
při pohybu v horách dostávají nejvíce zabrat.  
Díky sportovní technice, která kombinuje hnětení, protažení a cílený tlak se urychlí regenerace, 
zmírní napětí a podpoří lepší výkon při další aktivitě.  
 
45 min masáž + 30 min tejpování 1590 Kč  
 

 
	
TEJPOVÁNÍ 
Podpora, na kterou se můžete spolehnout.  
Chystáte se na túru, běh po horských stezkách nebo jen chcete dát tělu větší oporu? Nabízím šetrné a 
účinné tejpování, které pomáhá od bolesti, ulevuje unaveným svalům a chrání klouby při pohybu.  
Hodí se:  
• před výkonem i po něm  
• na namožená kolena, kotníky, záda a další části těla  
• když si chcete být jistí, že vás tělo podrží i v náročném terénu  
Tejpy neomezují pohyb – naopak, dodají jistotu, ať už stoupáte do kopců nebo sestupujete dolů.  
 
25 min 490 Kč  



 


